2025 年双创文化艺术节系列竞赛之大学生电子

设计竞赛校赛暨省赛选拔赛结果的公示

根据湖南省教育厅《关于组织举办 2025 年全省普通高校大学生

学科竞赛的通知》、《关于举办第十四届湖南省大学生电子设计竞

赛暨第十七届全国大学生电子设计竞赛（湖南赛区）的通知》，学

院举办大学生电子设计竞赛校赛，现评选出一等奖 1 项，二等奖 2

项，三等奖 5 项。

现将获奖作品名单进行公示，公示时间为 2025 年 6 月 24 日至 6

月 26 日。公示期内如有异议，请向有关单位反映，并提供必要的证

据材料，以便核实查证。

联系部门：组委会办公室

联 系 人：创新创业中心 单武斌 187 7322 2253

湖南电气职业技术学院2025年双创文化艺术节竞赛组委会

2025 年 6 月 24 日

附件 1：

序号 队员姓名 指导老师 拟获奖等级

1 冯德伦、田自强、张世叡 罗胜华、王芳 一等奖

2 罗荣华、全相彪、蔡俊波 石琼、向晖 二等奖

3 李典朋、周勇、刘锴 练红海、邓鹏 二等奖

4 罗浩、彭振兴、肖可 刘泳志、范春玲 三等奖

5 周鑫灏、兰哲文、鄢超杰 李芷阳、唐彩娥 三等奖

6 刘哲、游伟、王调团 柏智、钟浩 三等奖

7 张艺、杨淇任、邓曙光 黄怡、张誉腾 三等奖

8 袁晨、唐文翔、李佐愿 李治琴、陈文明 三等奖